New! ブローネマルクシステム２次外科用キットボックス発売
新しいデザインのブローネマルクシステム 2 次外科用キットボックスが発売となりました。新しいキットボックス
は、人間工学に基づいた滑りにくい“ノンスリップ素材”を採用し、より使い易くなりました。このキットボックス
の発売に伴い、従来のキットボックスの販売を終了させて頂きます。
【製品名】
ブローネマルクシステム 2 次外科用キットボックス
ブローネマルクシステム 2 次外科用キット
 (許可番号：13B1X00052)

ルガイドをご使用いただけます。ノーベルバイオケアの全てのシステムに使用することが可能です。
また、リプレイスセレクト・テーパード用チップ付ツイストドリル Ø2mm の製品番号と価格が変更になりま
した。旧品番のものは在庫がなくなりしだい、販売を終了させて頂きます。
８ mm
10 mm
13 mm
16 mm
Ø2mm
プレシジョン・ドリル
(許可番号：13B1X00052)
ドリルガイドの種類一覧
29634 ドリルガイド NP
29635 ドリルガイド RP
29636 ドリルガイド WP
32674 ドリルガイド 6.0
エステティック・アバットメント
種類 旧品番 新品番 価格（税別）
エステティック・アバットメント 1mm RP 29454 32397 \18,000
エステティック・アバットメント 1mm WP 29462 32398 \18,900
エステティック・アバットメント 2mm NP 29448 32396 \18,900
エステティック・アバットメント 3mm RP 29455 32399 \18,000
エステティック・アバットメント 15°1mm RP 29456 32401 \22,500
エステティック・アバットメント 15°1mm WP 29463 32402 \23,600
エステティック・アバットメント 15°2mm NP 29449 32400 \23,600
エステティック・アバットメント 15°3mm RP 29457 32403 \22,500
エステティック・セラミック・アバットメント 1mm RP 29246 在庫なくなりしだい終了
エステティック・セラミック・アバットメント 3mm RP 29247 在庫なくなりしだい終了
種類 旧品番 新品番 価格（税別）
エステティック・アバットメント 0.5mm WP 29464 32374 \18,900
エステティック・アバットメント 0.5mm 6.0 29986 32375 \19,400
エステティック・アバットメント 1mm NP 29450 32372 \18,900
エステティック・アバットメント 1mm RP 29458 32373 \18,500
エステティック・アバットメント 3mm NP 29451 32376 \18,900
エステティック・アバットメント 3mm RP 29459 32377 \18,500
エステティック・アバットメント 3mm WP 29465 32378 \18,900
エステティック・アバットメント 15°0.5mm WP 29466 32382 \23,600
エステティック・アバットメント 15°0.5mm 6.0 29987 32383 \25,200
エステティック・アバットメント 15°1mm NP 29452 32380 \23,600
エステティック・アバットメント 15°1mm RP 29460 32381 \23,200
エステティック・アバットメント 15°3mm NP 29453 32384 \23,600
エステティック・アバットメント 15°3mm RP 29461 32385 \23,200
エステティック・アバットメント 15°3mm WP 29467 32386 \23,600
エステティック・セラミック・アバットメント 1mm RP 29256 在庫なくなりしだい終了
エステティック・セラミック・アバットメント 3mm RP 29257 在庫なくなりしだい終了
エステティック・アバットメントの製品番号が変更になります。製品名および価格の変更はございません。
なお、エステティック・セラミック・アバットメントは在庫が無くなりしだい、販売を終了させて頂きます。
ブローネマルクシステム
リプレイスセレクト
(承認番号：16100BZG00003000)
ブローネマルクシステム・ボールアバットメント・ゴールドタイプ
製品名 旧品番/旧価格（税別） 新品番/新価格（税別）
ボールアバットメント ゴールドタイプ NP 5.5mm SDCA 824-0 \24,100 32968 \20,400
製品名 品番
ボールアバットメント ゴールドタイプ RP 7mm 30945
ボールアバットメント ゴールドタイプ RP 10mm 30946
ゴールドキャップ・インナーパーツ
リプレイス・テンポラリーアバットメント・ノンエンゲージング Ø6
製品名 旧品番/旧価格（税別） 新品番/新価格（税別）
リプレイス・テンポラリーアバットメント
ノンエンゲージング Ø6 29992 \6,000 31457 \6,500
製品名 製品番号 価格（税別）
ゴールドキャップ・インナーパーツ 33855 \8,000
リプレイス・テンポラリーアバットメント・ノンエンゲージング Ø6 の製品番号および価格が変更になります。
製品名に変更はございません。
以下１点のブローネマルクシステム・ボールアバットメント・ゴールドタイプの仕様と価格が変更になります。
2 ピースで構成されていた上部構造体が 1 ピースとなり、チタン製へと変更になります。
素材の変更に伴い、製品名の「ゴールドタイプ」は名称より削除いたします。
ゴールドキャップ・インナーパーツを単体でご購入いただくことが可能になりました。